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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement/Official Final Classification
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

25 Starter/Teams
Zeit: 01:24:35
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cornelissen Mitsubishi Lancer Ev 2:56,0 14:00,0 4:52,0 2:50,0 37:55,0
1 1 1 A8 Cornelissen, Ton 5101 NL Helmond 13:17,0 0:00,0

103 Samang, Heney van 26211 NL Helmond 0

Borgers Opel Astra 3:02,0 13:39,0 4:52,0 2:54,0 37:55,0
2 2 1 A7 Borgers, Eep 5894 NL Kootwijkerbroek 13:28,0 0:00,0

101 Vlierd, Herry v.d. 6069 NL Amersfoort 0

Wiersma Peugeot 106 Maxi Kit 3:00,0 13:50,0 4:59,0 2:56,0 38:14,0
3 3 1 A6 Wiersma, Dirk 22478 NL Arnhem 13:29,0 0:19,0

105 Maas, Florenzo 22476 NL Westdorpe 0

Borgers Opel Astra 3:03,0 14:02,0 4:57,0 2:59,0 38:54,0
4 1 1 N3 Borgers, Eddie 21730 NL Kootwijkerbroek 13:53,0 0:59,0

104 Nortier, Karel 6798 NL Barneveld 0

Koops VW Golf GTI 3:01,0 14:10,0 5:03,0 2:58,0 38:57,0
5 2 2 N3 Koops, Ronald 25834 NL Terschuur 13:45,0 1:02,0

107 Adel, Peter v.d. 1088 NL Zwijndrecht 0

Averdijk Opel Ascona 2:59,0 14:10,0 4:59,0 3:01,0 38:59,0
6 1 1 YR15 Averdijk, Martijn 18755 NL Delden 13:50,0 1:04,0

117 Weernink, Sjoerd 16985 NL Bentelo 0

Mettlach Opel Astra 3:00,0 14:01,0 5:05,0 3:00,0 39:25,0
7 3 3 N3 Mettlach, Jorg 17358 NL Nieuwegein 14:19,0 1:30,0

110 Gerssen, Jan 22620 NL Spijkenisse 0

St. TRA Seat Ibiza 3:05,0 14:31,0 5:08,0 3:04,0 40:04,0
8 4 4 N3 Kamp, Henk v.d. 9750 NL Putten 14:16,0 2:09,0

106 Bakker, Ferry 26866 NL Putten 0

Kock Peugeot 205 1.9 GTI 3:10,0 14:50,0 5:15,0 3:07,0 40:41,0
9 4 2 A7 Kock, Adriaan de 22609 NL Waardenburg 14:19,0 2:46,0

114 Later, Hugo 22608 NL Arnhem 0

Stegeman Opel Astra GSI 3:10,0 14:48,0 5:31,0 3:05,0 40:53,0
10 5 5 N3 Stegeman, Marcel 19539 NL Nijverdal 14:19,0 2:58,0

113 Alferink, Edwin 19541 NL Almelo 0

Gerven Opel Manta i200 3:13,0 15:09,0 5:31,0 3:13,0 41:48,0
11 2 2 YR15 Gerven, Eelco van 14631 NL Schijndel 14:42,0 3:53,0

112 Aarts, Martijn 22447 NL Liempde 0

Hof Opel Astra 3:08,0 14:39,0 5:12,0 3:07,0 42:00,0
12 6 6 N3 Hof, André 21731 NL Niskerk 15:54,0 4:05,0

127 Mierlo, Paul van 15549 NL Helmond 0

Hilten Opel Astra GSI 16V 3:15,0 15:39,0 5:36,0 3:15,0 43:09,0
13 5 3 A7 Hilten, Erik van 25561 NL Tricht 15:24,0 5:14,0

111 Hilten, Marian van 22561 NL Tricht 0

Veen Opel Astra 3:01,0 18:00,0 5:38,0 2:58,0 43:34,0
14 7 7 N3 Veen, Henri v.d. 3231 NL Nieuwleusen 13:57,0 5:39,0

108 Veen, Gerrie v.d. 3230 NL Nieuwleusen 0

Kleinlugtenbeld Ford Escort 3:21,0 15:50,0 5:43,0 3:20,0 43:51,0
15 3 3 YR15 Kleinlugtenbeld, Robert 26191 NL Den Ham 15:37,0 5:56,0

121 Aufderhaar, Angelique 26193 NL Daarlerveen 0

Smeets Nissan Micra 1.3 3:23,0 15:58,0 5:39,0 3:20,0 43:59,0
16 6 1 A5 Smeets, Jos 10893 NL Eindhoven 15:39,0 6:04,0

123 Lutz, Michiel 26358 NL Eindhoven 0
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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement/Official Final Classification
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

25 Starter/Teams
Zeit: 01:24:35
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ruiter Peugeot 205 GTI 3:26,0 15:53,0 5:49,0 3:19,0 44:03,0
17 8 8 N3 Ruiter, Wolbertie 27569 NL Zeewolde 15:36,0 6:08,0

118 Dijk, Ron van 27529 NL Lisserbroek 0

Lammers Nissan Micra 1.3 SRI 3:13,0 15:07,0 5:32,0 3:17,0 44:05,0
18 7 2 A5 Lammers, John 12149 NL Berkel 16:56,0 6:10,0

122 Lamens, René 12150 NL Berkel 0

Heeren Opel Corsa GSI 3:15,0 18:00,0 5:30,0 3:12,0 46:12,0
19 8 2 A6 Heeren, Patrick 22424 NL Etten Leur 16:15,0 8:17,0

116 Heeren, Timothy 22424 NL Etten Leur 0

Lansing Volvo 940 3:50,0 17:39,0 6:32,0 3:40,0 48:52,0
20 1 1 H12V Lansing, Cien 27274 NL Veenendaal 17:11,0 10:57,0

124 Wardt, Peter v.d. 27273 NL Veenendaal 0

Swanenberg Fiat Cinquecento 3:46,0 17:51,0 6:44,0 3:43,0 50:02,0
21 9 3 A5 Swanenberg, Mark 26042 NL Son 17:58,0 12:07,0

126 Schepens, Bram 25864 NL Sint-Oedenbroe 0

Haren Ford Escort RS 2:59,0 retird
YR15 Haren, Jarno van 9666 NL Beugen
109 Jilisen, Wilfried 26078 NL Grave 0

Vliek Mitsubishi Lancer Ev 3:06,0 13:33,0 4:45,0 3:03,0 retird
N4 Vliek, Richard 19588 NL Putten
102 Bloemendaal, Bert 12167 NL Voorthuizen 0

Schenkeveld VW Polo Coupé 3:12,0 18:00,0 retird
H9 Schenkeveld, Rudy 16862 NL Alphen
125 Schenkeveld, Herman 3892 NL Alphen 0

Viets Opel Astra 3:15,0 retird
N3 Viets, Jan Willem 26029 NL Lunterer
115 Schop, Johan 25617 NL Lemmer 0

================================================================================================================================
Auswertung/Results: SPORT AS Düsseldorf

Telefon +49 211 308634 * Telefax +49 211 308631
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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement Klasse/Official Final Classification Class 3
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

9 Starter/Teams
Zeit: 01:26:19
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Borgers Opel Astra 3:03,0 14:02,0 4:57,0 2:59,0 38:54,0
4 1 1 N3 Borgers, Eddie 21730 NL Kootwijkerbroek 13:53,0 0:00,0

104 Nortier, Karel 6798 NL Barneveld 0

Koops VW Golf GTI 3:01,0 14:10,0 5:03,0 2:58,0 38:57,0
5 2 2 N3 Koops, Ronald 25834 NL Terschuur 13:45,0 0:03,0

107 Adel, Peter v.d. 1088 NL Zwijndrecht 0

Mettlach Opel Astra 3:00,0 14:01,0 5:05,0 3:00,0 39:25,0
7 3 3 N3 Mettlach, Jorg 17358 NL Nieuwegein 14:19,0 0:31,0

110 Gerssen, Jan 22620 NL Spijkenisse 0

St. TRA Seat Ibiza 3:05,0 14:31,0 5:08,0 3:04,0 40:04,0
8 4 4 N3 Kamp, Henk v.d. 9750 NL Putten 14:16,0 1:10,0

106 Bakker, Ferry 26866 NL Putten 0

Stegeman Opel Astra GSI 3:10,0 14:48,0 5:31,0 3:05,0 40:53,0
10 5 5 N3 Stegeman, Marcel 19539 NL Nijverdal 14:19,0 1:59,0

113 Alferink, Edwin 19541 NL Almelo 0

Hof Opel Astra 3:08,0 14:39,0 5:12,0 3:07,0 42:00,0
12 6 6 N3 Hof, André 21731 NL Niskerk 15:54,0 3:06,0

127 Mierlo, Paul van 15549 NL Helmond 0

Veen Opel Astra 3:01,0 18:00,0 5:38,0 2:58,0 43:34,0
14 7 7 N3 Veen, Henri v.d. 3231 NL Nieuwleusen 13:57,0 4:40,0

108 Veen, Gerrie v.d. 3230 NL Nieuwleusen 0

Ruiter Peugeot 205 GTI 3:26,0 15:53,0 5:49,0 3:19,0 44:03,0
17 8 8 N3 Ruiter, Wolbertie 27569 NL Zeewolde 15:36,0 5:09,0

118 Dijk, Ron van 27529 NL Lisserbroek 0

Viets Opel Astra 3:15,0 retird
N3 Viets, Jan Willem 26029 NL Lunterer
115 Schop, Johan 25617 NL Lemmer 0

================================================================================================================================
Auswertung/Results: SPORT AS Düsseldorf

Telefon +49 211 308634 * Telefax +49 211 308631
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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement Klasse/Official Final Classification Class 4
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

1 Starter/Teams
Zeit: 01:24:48
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vliek Mitsubishi Lancer Ev 3:06,0 13:33,0 4:45,0 3:03,0 retird
N4 Vliek, Richard 19588 NL Putten
102 Bloemendaal, Bert 12167 NL Voorthuizen 0

================================================================================================================================
Auswertung/Results: SPORT AS Düsseldorf

Telefon +49 211 308634 * Telefax +49 211 308631
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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement Klasse/Official Final Classification Class 5
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

3 Starter/Teams
Zeit: 01:24:52
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Smeets Nissan Micra 1.3 3:23,0 15:58,0 5:39,0 3:20,0 43:59,0
16 6 1 A5 Smeets, Jos 10893 NL Eindhoven 15:39,0 0:00,0

123 Lutz, Michiel 26358 NL Eindhoven 0

Lammers Nissan Micra 1.3 SRI 3:13,0 15:07,0 5:32,0 3:17,0 44:05,0
18 7 2 A5 Lammers, John 12149 NL Berkel 16:56,0 0:06,0

122 Lamens, René 12150 NL Berkel 0

Swanenberg Fiat Cinquecento 3:46,0 17:51,0 6:44,0 3:43,0 50:02,0
21 9 3 A5 Swanenberg, Mark 26042 NL Son 17:58,0 6:03,0

126 Schepens, Bram 25864 NL Sint-Oedenbroe 0

================================================================================================================================
Auswertung/Results: SPORT AS Düsseldorf

Telefon +49 211 308634 * Telefax +49 211 308631
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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement Klasse/Official Final Classification Class 6
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

2 Starter/Teams
Zeit: 01:24:56
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Wiersma Peugeot 106 Maxi Kit 3:00,0 13:50,0 4:59,0 2:56,0 38:14,0
3 3 1 A6 Wiersma, Dirk 22478 NL Arnhem 13:29,0 0:00,0

105 Maas, Florenzo 22476 NL Westdorpe 0

Heeren Opel Corsa GSI 3:15,0 18:00,0 5:30,0 3:12,0 46:12,0
19 8 2 A6 Heeren, Patrick 22424 NL Etten Leur 16:15,0 7:58,0

116 Heeren, Timothy 22424 NL Etten Leur 0

================================================================================================================================
Auswertung/Results: SPORT AS Düsseldorf

Telefon +49 211 308634 * Telefax +49 211 308631
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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement Klasse/Official Final Classification Class 7
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

3 Starter/Teams
Zeit: 01:25:00
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Borgers Opel Astra 3:02,0 13:39,0 4:52,0 2:54,0 37:55,0
2 2 1 A7 Borgers, Eep 5894 NL Kootwijkerbroek 13:28,0 0:00,0

101 Vlierd, Herry v.d. 6069 NL Amersfoort 0

Kock Peugeot 205 1.9 GTI 3:10,0 14:50,0 5:15,0 3:07,0 40:41,0
9 4 2 A7 Kock, Adriaan de 22609 NL Waardenburg 14:19,0 2:46,0

114 Later, Hugo 22608 NL Arnhem 0

Hilten Opel Astra GSI 16V 3:15,0 15:39,0 5:36,0 3:15,0 43:09,0
13 5 3 A7 Hilten, Erik van 25561 NL Tricht 15:24,0 5:14,0

111 Hilten, Marian van 22561 NL Tricht 0

================================================================================================================================
Auswertung/Results: SPORT AS Düsseldorf

Telefon +49 211 308634 * Telefax +49 211 308631
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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement Klasse/Official Final Classification Class 8
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

1 Starter/Teams
Zeit: 01:25:05
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cornelissen Mitsubishi Lancer Ev 2:56,0 14:00,0 4:52,0 2:50,0 37:55,0
1 1 1 A8 Cornelissen, Ton 5101 NL Helmond 13:17,0 0:00,0

103 Samang, Heney van 26211 NL Helmond 0

================================================================================================================================
Auswertung/Results: SPORT AS Düsseldorf

Telefon +49 211 308634 * Telefax +49 211 308631
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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement Klasse/Official Final Classification Class 9
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

1 Starter/Teams
Zeit: 01:25:10
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schenkeveld VW Polo Coupé 3:12,0 18:00,0 retird
H9 Schenkeveld, Rudy 16862 NL Alphen
125 Schenkeveld, Herman 3892 NL Alphen 0

================================================================================================================================
Auswertung/Results: SPORT AS Düsseldorf

Telefon +49 211 308634 * Telefax +49 211 308631
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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement Klasse/Official Final Classification Class 12V
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

1 Starter/Teams
Zeit: 01:28:29
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lansing Volvo 940 3:50,0 17:39,0 6:32,0 3:40,0 48:52,0
20 1 1 H12V Lansing, Cien 27274 NL Veenendaal 17:11,0 0:00,0

124 Wardt, Peter v.d. 27273 NL Veenendaal 0

================================================================================================================================
Auswertung/Results: SPORT AS Düsseldorf

Telefon +49 211 308634 * Telefax +49 211 308631
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********************************************************************************************************************************
Algemeen Nederlands Rallysprintkampioenschap * Nederlands F2 Rallysprintkampioenschap

Nederlands Rallysprintkampioenschap Super 1600 * Chevrolet Kalos Challenge
ASN visa no. 05.04 dated 04.01.2005 * Total length 166 km * Special Stages 58,68 km

ORGANISER: STICHTING AUTOSPORT NOORD OOST POLDER (SANOP)
********************************************************************************************************************************

Officieel Eindklassement Klasse/Official Final Classification Class 15
VAN STAVEREN ZUIDERZEE RALLYSPRINT 2005 * 19.03.2005

4 Starter/Teams
Zeit: 01:25:48
********************************************************************************************************************************

Bewerber/Sponsor Lizenz Fahrzeug KP01 KP02 KP03 KP04 Zeit/Total
P l a t z Gr.Kl. 1.Fahrer Lizenz Nat Wohnort KP05 Diff.
Ges.Gr. Kl. St.Nr. 2.Fahrer Lizenz Nat Wohnort Strafe
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Averdijk Opel Ascona 2:59,0 14:10,0 4:59,0 3:01,0 38:59,0
6 1 1 YR15 Averdijk, Martijn 18755 NL Delden 13:50,0 0:00,0

117 Weernink, Sjoerd 16985 NL Bentelo 0

Gerven Opel Manta i200 3:13,0 15:09,0 5:31,0 3:13,0 41:48,0
11 2 2 YR15 Gerven, Eelco van 14631 NL Schijndel 14:42,0 2:49,0

112 Aarts, Martijn 22447 NL Liempde 0

Kleinlugtenbeld Ford Escort 3:21,0 15:50,0 5:43,0 3:20,0 43:51,0
15 3 3 YR15 Kleinlugtenbeld, Robert 26191 NL Den Ham 15:37,0 4:52,0

121 Aufderhaar, Angelique 26193 NL Daarlerveen 0

Haren Ford Escort RS 2:59,0 retird
YR15 Haren, Jarno van 9666 NL Beugen
109 Jilisen, Wilfried 26078 NL Grave 0

================================================================================================================================
Auswertung/Results: SPORT AS Düsseldorf

Telefon +49 211 308634 * Telefax +49 211 308631


